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Tid: Onsdag 6. april 2022 kl.  17:00 19:30
Sted: Røde Kors Konferansesenter,  Oslo

Foredrag
Før selve årsmøtet holdt Inger-Marie Gulliksen fra Oslofjordens friluftsråd foredraget En fjord i krise 

63 redningstiltak der hun fortalte om tilstanden og tiltaksplanen for Oslofjorden.

Årsmøtets dagsorden
Styreleder Bent Nydahl åpnet årsmøtet.

Deltakere på årsmøtet
Det var 11 personer til stede fra i alt 9 organisasjoner. Av de tilstedeværende organisasjonene var 8
stemmeberettigede. I tillegg var FNF koordinator Maria Rundhaugen Tesaker til stede.

Følgende organisasjoner deltok på årsmøtet:

Asker elveforum, v/ Unn Orstein og Inger Staubo
Birdlife Oslo og Akershus, v/ Ellen Andreassen
DNT Oslo og omegn, v/ Dag Olav Brækkan
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus (NOA), v/ Ulf Kristiansen
Norges Jeger- og Fiskerforbund Akershus (NJFF) v/ Bent Nydahl og Per Rune Stav
Oslofjordens Friluftsråd v/ Inger-Marie Juel Gulliksen
Oslo og Omland Friluftsråd (OOF) v/ Tom Fremstad
Skiforeningen v/ Jørgen Fog
Østmarkas Venner v/ Helga Gunnarsdottir

1. Godkjenning av innkallelsen og saksliste

Vedtak:
Innkalling og saksliste ble godkjent. 

2. Velge ordstyrer, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen
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Vedtak:
Bent Nydahl (NJFF) ble valgt som ordstyrer.
Maria Rundhaugen Tesaker (FNF-koordinator) ble valgt som referent.
Dag Olav Brækkan (DNT Oslo og Omegn) og Helga Gunnarsdottir (Østmarkas Venner) ble 
valgt til å underskrive protokollen.

3. Årsmelding for 2021

Årsmeldingen for 2021 ble gjennomgått av styreleder.

Kommentarer

Under «Saker»

Det ble påpekt at det er bra med en stor mengde uttalelser fra forumet. Koordinator påpekte 
at antall uttalelser avhenger av samarbeid med andre og andre oppgaver forumet setter 
søkelys på.

Vedtak:
Årsmeldingen for 2021 ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

4. Årsregnskapet for 2021

budsjettet for 2021 der vi budsjetterer med underskudd og bruker av egenkapitalen. 

Kommentarer

Hva kan FNF Akershus sine midler brukes til? Det ble stilt spørsmål om hva FNF Akershus sine 
midler kunne brukes til, f.eks. støtte til andre organisasjoner eller kartlegginger. FNF 
Akershus sine midler skal brukes til formålet til FNF som står i vedtektene. 

Vedtak:
Det framlagte regnskapet for 2021 ble enstemmig godkjent av årsmøtet.

5. Vedta årsplan/handlingsplan for 2022

Årsplan/handlingsplan for 2022 ble gjennomgått av koordinator. 

Kommentarer

Sammenslåing av Oslo og Akershus. Vi vet nå at Viken skal løses opp og at det derfor ikke er 
aktuelt med sammenslåing til FNF Oslo og Viken. Det ble stilt spørsmål om det er planlagt en 
sammenslåing av FNF i Oslo og i Akershus. Styret svarte at den diskusjonen vil bli tatt opp 
igjen etter årsmøtet.

Vedtak:
Årsplan/handlingsplan for 2022 ble enstemmig godkjent av årsmøtet.
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6. Behandle saker fremlagt av styret

Det var ingen fremlagte saker fra styret.

7. Behandle eventuelle innkomne saker

Det var ingen innsendte forslag.

8. Vedta tilslutning av nye organisasjoner
a. Tilslutning av Asker Elveforum

Unn Orstein fra Asker Elveforum fortalte om organisasjonens formål og virke.

Vedtak:
Asker Elveforum ble enstemmig vedtatt tilsluttet FNF Akershus 

9. Valg
a. Valg av styreleder

Styreleder Bent Nydahl fra NJFF Akershus var på valg.

Valgkomiteens innstilling til styreleder:
Bent Nydahl fra NJFF Akershus, vara Per Rune Stav 

b. Valg av styremedlemmer

Styret har siden sist årsmøte hatt følgende styremedlemmer, og merkede 
styremedlemmer var på valg:

Helene Bugge, DNT Oslo og Omegn (på valg)
Ulf Kristiansen, Naturvernforbundet (på valg)
Jørgen Fog, Skiforeningen (på valg)
Tom Fremstad, Oslo og Omland Friluftsråd 
Ellen Andreassen, Birdlife Oslo og Akershus
Inger-Marie Gulliksen, Oslofjordens Friluftsråd 

Valgkomiteens innstilling til nye styremedlemmer:

Bjørn Kåre Salvesen, NOA (2 år), vara mangler
Jørgen Fog, Skiforeningen (2 år), vara mangler
Dag Olav Brækkan, DNT Oslo og omegn (2 år), vara Atle Forbord

Kommentarer:
Det ble påpekt at styrets kjønnsbalanse ikke var god nok og at det forutsettes at 



Side 4 av 4

valgkomiteen jobber ekstra med dette til neste årsmøte.

Vedtak:
Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent:

Styreleder:

Bent Olav Nydahl fra NJFF Akershus (1 år)
vara Per Rune Stav

Styremedlemmer:

Bjørn Kåre Salvesen, NOA (2 år), vara mangler
Jørgen Fog, Skiforeningen (2 år), vara mangler
Dag Olav Brækkan, DNT Oslo og omegn (2 år), vara Atle Forbord

Styret får mandat fra årsmøtet til å godkjenne vara for Naturvernforbundet og 
Skiforeningen når dette er klart fra organisasjonene.

c. Valg av valgkomité

Per Rune Stav (NJFF Akershus) ble valgt for 2 år i 2020 og ferdig med sin periode. 
Martin Veastad (Akershus og Oslo orienteringskrets) ble valgt for 2 år i 2021 og har 1 
år igjen. Styret hadde ingen forslag til nytt medlem av valgkomiteen. Helga 
Gunnarsdottir (Østmarkas Venner) meldte seg.

Vedtak:
Helga Gunnarsdottir ble enstemmig valgt for 2 år.

10.

Styret foreslo RSM Norge AS 2. 

Vedtak:
RSM AS ble enstemmig vedtatt som revisor for av årsmøtet.

Maria Rundhaugen Tesaker Dag Olav Brækkan Helga Gunnarsdottir

Fylkeskoordinator DNT Oslo og omegn Østmarkas Venner


